



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

اطلاعیه شماره ۱۳۷

السلام علیک یا ثارا

سلام بر حسین (ع) پیشوای پاسداران

ای پاسداران که طلایه‌دار سحرگاهان تاریخید، روزتان پیروز باد. روز پاسدار، روز ولادت خون، روز میلاد ثار، روز اعتلای شهادت و روز تولد بزرگ پاسدار مکتب توحید، در آئینه بندگان فتح و حماسه و تکبیر، بر هر گوشه این خاک مبارک باد. سالها پیش، در چنین روزی، پس از گذشت قرن‌ها انتظار، "خون" متولد شد و در همین روز بود که "خون"، "پاسدار" کلمه "توحید" شد، و اینهمه در رگهای حسین (ع) جوشید و خروشید و در "شهادت" او تبلور یافت که "خون"، "کلمه" توحید شد و کلمه "خون"، و ایندو چندان در هم آمیختند که فریاد را شکوفه داد، فریادی به عطر "توحید" و به رنگ "خون": تکبیر. از امروز حسین (ع)، آن خون پاک خدا، و آن کلمه طیبه، چنان تطهیر میشود، که اگر بر تن تبتدار و تشنه زمین بنشیند، تربت خون آلود را، داروی شفا بخش هر درد خواهد کرد و اگر به رگهای خشک زمان جوشد، جهان را معبد انسان و تاریخ را محراب عبودیت و تجلیگاه جنگ همواره حق و باطل خواهد ساخت.

از امروز خون پاسدار کلمه است و کلمه توحید، جانمایه رسالت است و تاریخ، قرن‌هاست به فریاد بزرگ پاسدار آئین خدا گوش سپرده که فرمود:

ان کان دین محمد لم یستقم الا بقتلی فیا سیوف خذینی

خون، پاسدار کلمه توحید و توحید جان رسالت است. و این راز بزرگ کلام مقدس پیامبر است که:

" حسین منی و انا من حسین "

خون، پاسدار "کلمه" است و "کلمه" توحید "در خون" شهید، نه پیامی آرام، که فریادی بلند و نهیبی سرخ بر غفلت زدگان شب باور است که:

الله اکبر، لا اله الا الله، ما النصر الا من عندالله

اینگ ای، پاسداران کلمه حق، ای پاسداران انقلاب اسلامی، روزتان که روز وحدت "خون"، "پاسداری" و "کلمه توحید" است مبارک باد.

ای پاسداران قرآن، روزتان که روز میلاد پاسدار بزرگ و بخون ایستاده قرآن در غربت عاشورا است مبارکباد.

روزتان، روز پیروزی خون بر شمشیر، روز میلاد "خون خدا"، طلیعه‌رهای مستضعفین جهان، مبارک باد.

و شما که اینک بر بادبانهای خیل عاشق امت حزب الله، سوار بر موجهای خون تمامی شهیدان راه خدا و با نصیب بردن از توجهات و عنایات حضرت بقیه الله ارواحنا له الفدا، بر گشایش دروازههای "خونین شهر"ی از دیار حسینیان، توفیق یافتناید، روزتان مبارک باد که همواره "مبشر روز" بودماید و "واژه نور" و "پاسدار توحید" با "شهادت" و "خون".

بر شما مبارک باد روز میلاد حسین (ع)، که اینگونه با اقتدا به پیشوای کربلا برای فتح دروازههای قدس بسیج شدید و راه انقلاب مهدی (عج) را هموار کردید.

و شما ای پاسداران حریم خون گرفته اسلام، که با دیوارهای "خون" خویش، یورش دشمن را به زبونی کشانیدید، و با موجهای خون و با آهنگ ایمان، از مرز "سلاح" گذشتید و "نیزه داران" شرق و غرب و مزدورانشان را به ماتم نشانیدید، روزتان مبارک باد که پاسدار آتشفشان پر جمره جمارانید.

و شما ای فرزندان کربلا و ای و هروان راه انبیاء و اولیاء و ای میراث داران خون تمامی شهدای راه خدا، که از سنگر "اسلام فقاہت" پاس میدارید و به پیشوایی "ولایت فقیه" اقتدا نمودماید، بهترین تبریک امت حزب الله بر شما تکرار همین حرف بزرگ مرد جماران است که:

" ای کاش منم یک پاسدار بودم "

بر شما مبارک باد شکوهمندی "طریق القدس" که به مسلمین جهان ندا داد که:

" راه قدس از کربلا میگردد "

مبارک باد " فتح مبین " در صحنه تفوق " اخلاص " بر " ابزار "

و مبارک باد بر شما فتح خرمسهر این آخرین "دق الباب" تما بر "بیت المقدس" خانه قداست

و نور .

سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی

۴/خرداد/۱۳۶۱